MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2023

EDITAL Nº 038/2023

“JULGAMENTO DAS PROPOSTAS”

A COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE

LICITAÇÕES, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que julgou apta

a proposta apresentada para a Tomada de Preços nº 010/2023 noticiada pelo Edital

nº 038/2023, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para obras

de: Item 01 - Instalação de Rufos e Troca de Calhas danificadas no Complexo

Administrativo “Norberto José da Costa”; Item 02 – Execução de piso de concreto

armado no Banco de Alimentos, localizado na Rua Fazenda Paraíso, nº 251 –

Parque Paraíso -  Itapecerica da Serra; Item 03 – Reforço de Fundação na Sala do

Arquivo localizado no Complexo Administrativo “Norberto José da Costa” –

Bloco A – Av. Eduardo Roberto Daher, nº 1135 – Centro Itapecerica da Serra;

Item 04 - Reparo em tanque do Centro de Tratamento de Esgoto localizado no

Complexo Administrativo “Norberto José da Costa” – Bloco A – Av. Eduardo

Roberto Daher, nº 1135 – Centro Itapecerica da Serra, classificando como

vencedora da presente licitação a empresa: B 3 Engenharia e Construção Ltda -

EPP, itens 01, 02, 03 e 04, com o valor total de R$ 444.693,45 (quatrocentos e

quarenta e quatro mil seiscentos e noventa e três reais e setenta e quarenta e cinco

centavos).

Itapecerica da Serra, 21 de julho de 2023.

CLÁUDIO LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão